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Pietari Business Campus on lähialueyhteistyöhankkeena toteutettava suomalaisten Pietarin 
markkinoilla toimivien yritysten muodostama osaamisverkosto. Hankkeen tarkoituksena 
on kehittää yritysten yhdessä oppimista jalkauttamalla toisilta oppimisen malleja yritysten 
venäjänkielisen henkilöstön keskuuteen, tutkimalla oppisopimuskoulutuksen mahdolli-
suuksia Venäjällä ja luomalla kumppanuuksia paikallisiin toimijoihin molempia osa-puolia 
hyödyttävien koulutushankkeiden aikaansaamiseksi sekä paikallisen rahoituksen hankki-
miseksi. Lisäksi hankkeessa edistetään suomalaisten yritysten ja pietarilaisten työvoimatoi-
mistojen välistä rekrytointiyhteistyötä ja kehitetään julkisia rekrytointipalveluita Pietarissa.

Hankkeen koordinaattorina toimii Suomen Itämeri-instituutti ja venäläisenä pääpart-
nerina Pietarin kaupungin talouskomitea. Hanke liittyy kiinteästi Pietarin kaupungin 
innovaatio-ohjelmaan tukemalla Pietarin kaupungin tavoitteita ulkomaisten inves-
tointien houkuttelemiseen sekä ammatillisen- ja täydennyskoulutuksen kehit-
tämiseen liittyen. Hanke saa lähialueyhteistyörahoitusta työ- ja elinkeinomi-
nisteriöltä.

Tavoitteet

1. 	 Toisilta oppimisen menetelmät ja koke-
musperäinen oppiminen tulevat luon-
taiseksi tavaksi kehittää venäjänkielisen 
henkilöstön osaamista hankkeessa muka-
na olevissa yrityksissä.

2. 	 Hankkeessa mukana olevien yritysten, 
Pietarin kaupungin ja Pietarin ammatillis-
ten oppilaitosten yhteistyö syvenee ja nii-
den välille syntyy toimiva kumppanuus, 
joka jatkuu myös hankkeen päättymisen 
jälkeen.

3. 	 Jäsenyritykset saavat kustannustehokasta 
ja laadukasta valmennusta yhteisillä am-
mattiosaamisalueilla 

4. 	 Pietarilaisten työvoimatoimistojen ja hank-
keeseen osallistuvien yritysten yhteistyöllä 
kehitettävien rekrytointipalveluiden avulla 
löydetään kestäviä ratkaisuja yritysten rek-
rytointitarpeisiin Pietarissa. Työvoimatoi-
mistojen ja yritysten yhteistyö syvenee pit-
käaikaiseksi kumppanuudeksi.

Partnerit

Suomen Itämeri-instituutti (hankkeen vetäjä)
Jäsenyritykset
Pietarin kaupunki (talous-, työ- ja työllisyys- ja koulutuskomiteat)
Tampereen työ- ja elinkeinotoimisto

yhteyshenkilö

Projektipäällikkö Irina Sarno
Suomen Itämeri-instituutti
PL 487, 33101 Tampere
Puhelin 050-501 0507
Faksi 03-5656 6252
Sähköposti: irina.sarno@tampere.fi

www.baltic.org/projects/st._petersburg_business_campus

 


